[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___13 апреля_2023 г.

	                   №_116__

Томская область
г. Кедровый

В соответствие с постановлением Администрации города Кедрового от 05.05.2017 №213 «Положение о ежегодном конкурсе по благоустройству «Лучший Кедровский дворик», в целях создания и поддержания благоприятных условий проживания, быта и отдыха жителей муниципального образования «Город Кедровый»
1.Провести с 01.06.2023 по 01.09.2023 конкурс по благоустройству «Лучший Кедровский дворик»
2.Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по благоустройству «Лучший Кедровский дворик» согласно приложению №1
3.Утвердить смету расходов по распределению средств, выделенным местным бюджетом для проведения конкурса по благоустройству города, сел и дачных участков «Лучший Кедровский дворик», согласно приложению №2.

4.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационном-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
	Мэр города Кедрового

	            Н.А. Соловьева

                                                                    Приложение №1
                                                                                                   к распоряжению Администрации

                                                                        города Кедрового
                                                                                                  от «13» __04_2023 г. № 116___
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по благоустройству

«Лучший Кедровский дворик»
	Председатель:

	Соловьева Н.А.
	-Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя:

	Борисова И.В.
	-Первый заместитель Мэра города Кедрового

	Члены комиссии:

	Пеннер А.Г.
	-Руководитель отдела по управлению муниципального хозяйства Администрации города Кедрового

	Узварик В.П.
	-Главный специалист отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового

	Теус О.А
	-Ведущий специалист отдела по управлению муниципального хозяйства Администрации города Кедрового, секретарь комиссии

	Обухова К.А.
	-Специалист I категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Борозенец Н.В.
	-Специалист I категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового

	Сеничкина А.Л.
	-Администратор отдела муниципального хозяйства

	Копкилец С.К.
	-Депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

О конкурсе по благоустройству «Лучший Кедровский дворик»